_ ,,.imamim
Matosinhos

Assembleia Municipal

EDITAL N.o 3/2010

------- Guilherme de Nascimento Macedo Vilaverde, Presidente da Assembleia Municipal de

Matosmhos, torna público, nos termos do no 3 do art. 84.o da Lei n.o 169/99, de 18 de Setembro,

com a nova redacção da Lei n.o S-A/ZOOZ, de 11 de Janeiro, que no próximo dia 06 de Maio, quinta-

feira, pelas ZIHOO se realizará uma sessão extraordinária desta Assembleia Municipal, com a seguinte

ordem de trabalhos: ----------------------------------------------------------------------------------------------------

-----—- 1. Apresentação do Plano Nacional para a Igualdade, nos termos da alínea e) do n.o 1 do art.

53.o da Lei no 169/99, de 18 de Setembro, na redacção que lhe foi dada pela Lei no 5—A/2002, de 11

de Janeiro;

------- 2. Apresentação do Plano MunICIpaI para a Igualdade, nos termos da alínea 0) do n.o 1 do art.

53.0 da Lei n.o 169/99, de 18 de Setembro, na redacção que lhe foi dada pela Lei no S-A/ZOOZ, de 11

de Janeiro; ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

--———--3. Reflexão sobre “A Igualdade no Ano Europeu do Combate à Pobreza e à Exclusão Social”,

nos termos da alínea 0) do n.o 1 do art. 53.0 da Lei n.o 169/99, de 18 de Setembro, na redacção que

lhe foi dada pela Lei no S—A/ZDDZ, de 11. de Janeiro. -----

------- Para constar se publica o presente edital que vai ser afixado no átrio dos Paços do Concelho.

------- E eu, M (M C : v a“? Directora dos Serviços de Apoio aos Orgaos

Autárquicos, o s bscrevi.

Guilherme do Nascimento Macedo Vilaverde